
Ing. arch. Olga Růžičková

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Město Sokolov, Rokycanova 1929 , 356 01 Sokolov

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

Projekt Fáze projektu Profese Druh Podlaží IndexPoř. číslo Část

D -0 1A R CM K S

Výšk. systém:  Bpv  ±0,000=402,400

Městská knihovna
Staré náměstí 134 a 135

35601 Sokolov

-

- - -

09/2018 09/2018

DPS

SP D.1.1.c.01M I S

KNIHA MÍSTNOSTÍ

16 x A4

Akce:

Investor: Autorizace:

Hlavní projektant:

Projektant části dokumentace:

Vypracoval:

Fáze projektu: Část:

Obsah:

První datum:

Číslo paré:

Aktuál. datum: Měřítko: Počet A4:



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.pp

0.01

CHODBA 17,6 1880‐2160 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm

0.02

CHODBA 22,2 2030 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm

0.03

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 6,0 2160 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm

0.04

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 15,8 2160 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm                        
strojovna UT                                      
jímka‐ vyčistit, opravit

0.05

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 27,3 1080‐2030 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm                               
napojení na přípojku vody‐ vodoměr

0.06

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 37,8 1080‐2030 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm

0.07

SCHODIŠTĚ 6,6 šikmá, dle 
ramene 
schodiště

ne P0.03 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u obnaženého zdiva proškrabání 
spár tl. 20‐30mm                                   
první a poslední stupeň ramene 
schodiště bude zvýrazněn 
protiskluzovými pásky á 100mm

0.08

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 10,5 1800 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u stávajícího obnaženého zdiva 
proškrabání spár tl. 20‐30mm         
napojení rozvodů ESB

0.09

NEVYUŽÍVANÝ SKLEP 16,9 1080‐2030 ne P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr bez omítek, obnažené zdivo odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

u stávajícího obnaženého zdiva 
proškrabání spár tl. 20‐30mm         
ústředna ESP v krytu EI30 + MaR



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.np

1.01

VESTIBUL 41,1 3300‐3800 ne P1.01   
P1.02

P1.01‐ stávající kamen. dlažba, 
lokálně kamenicky opravit do 5%, 
renovace                                                  
P1.02‐ čistící rohož interiérová pro 1 
a 2. zónu čištění, zapuštěná do 
podlahy‐ textilní a kartáčová kazeta 
+ al. rám

stávající sokl z kamen. dlažby v= cca 
200mm‐ renovace, stávající 
pískovcový obklad v= cca 3100mm‐ 
doplnit (z nově bouraných otvorů), 
lokální opravy do 10%, vyčištění + 
impragnace proti nečistotám, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

povrchová úprava dlažby ‐ protiskluz 
min R9

1.02

SÁL 71,7 3600 nový sdk podhled sv. 2950, 
minerální kazetový podhled‐ 
akustický 60x60 s 
polozapuštěným rastrem s.v. 
3450

P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

1.03

ČÍTÁRNA 59,3 3680 nový sdk podhled sv. 2700, 
minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

za SDK přizdívkou odstranění stáv. 
omítek, ve zbytku místnosti 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

větraná SDK přizdívka, 150 mm od 
podlahy větrací mřížky, v= 3200 
odvětrání nad podhled, 2 x nátěr na 
sdk

1.04

POČÍTAČE 15,7 3700 minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

za SDK přizdívkou odstranění stáv. 
omítek, ve zbytku místnosti 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

větraná SDK přizdívka, 150 mm od 
podlahy větrací mřížky, v= 3200 
odvětrání nad podhled, 2 x nátěr na 
sdk



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.05

HALA‐ PŘEDSÁLÍ 33,3 3680 nový sdk podhled sv. 2700, 
minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

1.06

SCHODIŠTĚ 18,4 3700 ne P1.01  
P1.04   
P1.05

stávající kamen. dlažba, lokálně 
kamenicky opravit do 5%, renovace, 
v rozšíření chodby schodiště doplnit 
kamen dlažbou vybouranou z 
vestibulu a 2.np

stáv. kamen. sokl, odstranění 
stávající výmalby, oprava a doplnění 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových do 10%, přepěnění 
100% + 2x výmalba‐ barva bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

povrchová úprava dlažby ‐ protiskluz 
min R9, první a poslední stupeň 
ramene schodiště bude zvýrazněn 
protiskluzovými pásky á 100mm

1.07

ROZVODNA 3,6 3700‐2350 ne P1.06 P1.06‐ keram. dlažba ‐ protiskluz R9 keram. sokl dtto keram. dlažba 
v=100mm, odstranění stávající 
výmalby, oprava a doplnění 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových do 10%, přepěnění 
100% . Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

1.08

KUCHYŇKA 3,1 3680 nový sdk podhled sv. 2200 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

SDK příčka u VZT šachty EI45, 2 x 
nátěr na sdk, za kuch. linku‐ 
omyvatelný a otěruvzdorný nátěr 
syntetický‐ pololesk d.h. 800‐ h.h= 
d.h. horních kuch. skříněk (cca 1500), 
barva viz. projekt INT

1.09

SKŘÍŇKY 8,0 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků opatřeny 
protipoz. nástřikem  R45

1.10

CHODBA 7,7 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.11

WC PERSONÁL 3,0 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

1.12

WC MUŽI 5,5 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

1.13

WC ŽENY 3,7 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

1.14

WC INV. 3,9 3700 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

1.15

CHODBA 8,0 3370 nový sdk podhled sv. 3100 P1.02   
P1.03

P1.02‐ čistící rohož interiérová pro 1 
a 2. zónu čištění, zapuštěná do 
podlahy‐ textilní a kartáčová kazeta 
+ al. rám                                P1.03‐ 
zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.16

KANCELÁŘ 16,8 3370 nový sdk podhled sv. 3100 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá

1.17

SKLAD 23,8 3370 nový sdk podhled sv. 3100 P1.08 P1.08‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá do podlahy budou vloženy kolejnice 
pro pojezd mobilních regálů, přesná 
specifikace dle požadavků 
dodavatele viz. projekt INT

1.18

ÚKLID 2,4 3370 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá

1.19

KLUBOVNA 33,1 3720 nový sdk podhled sv. 3100 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

1.20

POKOJ + KK 19,1 3720 nový sdk podhled sv. 3100 P1.03 P1.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

za kuch. linku‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk d.h. 800‐ h.h= d.h. horních 
kuch. skříněk (cca 1500), barva viz. 
projekt INT



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

1.21

CHODBA 4,3 3720 nový sdk podhled sv. 2700 P1.06   
P1.09

P1.06‐keram. dlažba‐protiskluz R9 
P1.09‐ čistící rohož interiérová pro 2. 
zónu čištění, zapuštěná do podlahy‐ 
textilní + al. rám

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

1.22

KOUPELNA 3,4 3720 nový sdk podhled sv. 2700 P1.07 P1.07‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

1.23

NÁHRADNÍ ZDROJ 3,1 2300‐1800 ne P1.06 P1.06‐ keram. dlažba ‐ protiskluz R9 keram. sokl dtto keram. dlažba 
v=100mm, odstranění stávající 
výmalby, oprava a doplnění 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových do 10%, přepěnění 
100% . Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

2.np

2.01

ODDĚLENÍ PRO 
DOSPĚLÉ

255,7 3400       
3280        
2900

nový sdk podhled sv. 3100, 
minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100, 2750

P2.02  
P2.03  
P2.05  
P2.06  
P2.07

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

SDK příčka u VZT šachty EI45, 2 x 
nátěr na sdk

2.02

INDIVIDUÁLNÍ 
STUDOVNA

3,7 2900 nový sdk podhled sv. 2700 P2.04 P2.04‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

2.03

CHODBA 2,1 2960 nový sdk podhled sv. 2400 P2.04 P2.04‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

2.04

ÚKLID 0,4 2960 nový sdk podhled sv. 2400 P2.09 P2.09‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

2.05

WC INV. (ŽENY) 3,3 2960 nový sdk podhled sv. 2400 P2.09 P2.09‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

2.06

WC MUŽI 5,3 2960 nový sdk podhled sv. 2400 P2.09 P2.09‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

2.07

WC PERSONÁL 3,0 2960 nový sdk podhled sv. 2400 P2.09 P2.09‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

SDK do koupelen, 2 x nátěr na SDK, 
barva bílá,   spodní pásnice ocel. 
nosníků stropu opatřeny protipoz. 
nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

2.08

SKLAD 19,2 2960 nový sdk podhled sv. 2700 P2.04 P2.04‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

2.09

SKLAD 8,5 2960 nový sdk podhled sv. 2700 P2.04 P2.04‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

2.10

CHODBA 9,7 2960 nový sdk podhled sv. 2700 P2.04 P2.04‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

2.11

KANCELÁŘ 25,2 3150 nový sdk podhled sv. 3000 P2.07 P2.07‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá

2.12

ZIMNÍ ZAHRADA 27,3 3680‐2300 ne P2.08 P2.08‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. 2x výmalba‐ barva viz. 
projekt INT

sklon 10°, osazeno na připravenou 
oc. konstrukci ve 2 místech, AL 
profily s přerušením tepelného 
mostu, barva antracit, bezpečnostní 
zasklení vnější Stopsol supersilver 
ESG 6 mm, vnitřní CX 44,2, 2 x 
motoricky otvíravé okno, systémový 
okap, svod



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

2.13

SCHODIŠTĚ 28,7 3250 ne P2.01  
P2.10

P2.01‐ stávající kamen. dlažba, 
lokálně kamenicky opravit do 5%, 
renovace                                              
P2.10 oprava stáv. schodišťových 
stupňů, transparentní protiprašný 
nátěr (impregnace)

odstranění stávající výmalby + 
linkrusty v. cca 1100, oprava a 
doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 30%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

povrchová úprava dlažby ‐ protiskluz 
min R9, první a poslední stupeň 
ramene schodiště bude zvýrazněn 
protiskluzovými pásky á 100mm. U 
schodišťových ramen‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk v= 1100mm, barva viz. 
projekt INT

3.np

3.01

ODDĚLENÍ PRO MALÉ 
DĚTI

108,8 3250 minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P3.02 P3.02‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
viz. projekt INT

spodní pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

3.02

ŠATNA 9,4 3250 minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P3.02 P3.02‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

spodní pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

3.03

KLUBOVNA 39,7 3080 minerální kazetový podhled 
bez viditelné perforace 60x60 
s polozapuštěným rastrem s.v. 
2850

P3.07 P3.07‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 75%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva viz. projekt INT

spodní pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

3.04

KUCHYŇKA 1,3 3080 nový sdk podhled sv. 2200 P3.07 P3.07‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 50%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva viz. projekt INT

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

za kuch. linku‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk d.h. 800‐ h.h= d.h. horních 
kuch. skříněk (cca 1500) dtto za 
umyvadlo š. 1200 v 1500, barva viz. 
projekt INT

3.05

ÚKLID 0,8 2630 nový sdk podhled sv. min 2200 P3.04 P3.04‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

přesná výška sdk bude upřesněna až 
dle skutečného provedení nových 
stropů a instalací



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

3.06

CHODBA 8,3 2690‐3140 nový sdk podhled sv. min 2200‐
2650

P3.03  
P3.05  
P3.06

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových 100%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

přesná výška sdk bude upřesněna až 
dle skutečného provedení nových 
stropů a instalací

3.07

CHODBA 4,1 2690 nový sdk podhled sv. min 2200 P3.03 P3.03‐ zátěžové PVC, nášlapná vrstva 
0,7 mm s pěnovou podložkou, 
zátěžová třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 50%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

přesná výška sdk bude upřesněna až 
dle skutečného provedení nových 
stropů a instalací

3.08

WC INV. 2,7 2690 nový sdk podhled sv. min 2200 P3.04 P3.04‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen, přesná výška sdk 
bude upřesněna až dle skutečného 
provedení nových stropů a instalací

3.09

WC ŽENY 2,7 2690 nový sdk podhled sv. min 2200 P3.04 P3.04‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen, přesná výška sdk 
bude upřesněna až dle skutečného 
provedení nových stropů a instalací

3.10

WC MUŽI 4,5 2690 nový sdk podhled sv. min 2200 P3.04 P3.04‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen, přesná výška sdk 
bude upřesněna až dle skutečného 
provedení nových stropů a instalací

3.11

SKLAD 15,4 3140 nový sdk podhled sv. min 2400 P3.06 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

přesná výška sdk bude upřesněna až 
dle skutečného provedení nových 
stropů a instalací

3.12

WC PERSONÁL 3,9 3140 nový sdk podhled sv. min 2400 P3.08 P3.08‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen, přesná výška sdk 
bude upřesněna až dle skutečného 
provedení nových stropů a instalací



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

3.13

KANCELÁŘ 10,0 3140 nový sdk podhled sv. 2950 P3.06 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

3.14

CHODBA 8,2 2690‐ 3140 nový sdk podhled sv. 2500‐ 
2950

P3.02  
P3.05  
P3.06

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

3.15

ODDĚLENÍ PRO VELKÉ 
DĚTI

97,3 3250, 3100 nový sdk podhled s.v. 2750 a 
mezi vazníky, minerální 
kazetový podhled bez viditelné 
perforace 60x60 s 
polozapuštěným rastrem s.v. 
3100

P3.02  
P3.09  
p3.10

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 30%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45, 
pohledové vazníky opatřit nátěrem 
R30

3.16

SCHODIŠTĚ 25,6 3250 ne P3.01  
P3.11

P3.01‐ stávající kamen. dlažba, 
lokálně kamenicky opravit do 5%, 
renovace                                              
P3.11 oprava stáv. schodišťových 
stupňů, šedý protiprašný nátěr 
(impregnace)

odstranění stávající výmalby + 
linkrusty v. cca 1100, oprava a 
doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 30%, 
přepěnění 100%. Na nových zdech a 
ostěních otvorů váp. omítka hladká + 
štuková. Nové zdivo z plynosilikátu ‐ 
sádrová mítka. 2x výmalba‐ barva 
bílá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100% + 2x výmalba‐ barva 
bílá

povrchová úprava dlažby ‐ protiskluz 
min R9, první a poslední stupeň 
ramene schodiště bude zvýrazněn 
protiskluzovými pásky á 100mm. U 
schodišťových ramen‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk v= 1100mm, barva viz. 
projekt INT

4.np

4.01

CHODBA 25,9 2750 nový sdk podhled sv. 2500, 
2200‐2850

P4.01  
P4.05  
P4.11

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45

4.02

SCHODIŠTĚ 4,6 5400 nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá samotná konstrukce schodiště 
včetně schod. stupňů viz kniha zám. 
výrobků



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

4.03

KANCELÁŘ 20,2 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, SDK obložení ocel. vazníku 
R30

4.04

KANCELÁŘ 13,9 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, SDK obložení ocel. vazníku 
R30

4.05

KANCELÁŘ 36,6 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, SDK obložení ocel. vazníku 
R30

4.06

ZASEDACÍ MÍSTNOST 38,1 šikmá, dle 
tvaru krovu

sdk cca 2850‐ šíkmý dle tvaru 
krovu

P4.06 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá, 
pohledové prvky krovu opatřit 
nátěrem R30

4.07

PRÁDELNA 2,9 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.10 P4.10‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 keram. obklad v= 2000mm, 
odstranění stávající výmalby, oprava 
stávajících omítek váp. hladkých, 
omítek štukových + přepěnění 100%. 
Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

4.08

KUCHYŇKA 5,9 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.07 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá za kuch. linku‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk d.h. 800‐ h.h= d.h. horních 
kuch. skříněk (cca 1500), barva viz. 
projekt INT

4.09

ÚKLID 0,6 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.08 P4.08‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá

4.10

CHODBA 1,6 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.07 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

4.11

WC ŽENY 3,0 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.08 P4.08‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

4.12

WC MUŽI 4,6 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 P4.08 P4.08‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá u umyvadla místo keram. obkladu 
vsazeno zrcadlo 600/600mm                
SDK do koupelen

4.13

SKLAD 36,9 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled sv. 2400 ‐ve 
sklonu střechy

P4.09 P4.09‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávajících omítek, nová 
váp. omítka hladká + štuková. Nové 
zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 
2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá

4.14

CHODBA 18,3 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2500 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01  
P4.05  
P4.11

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45

4.15

SKLAD 6,4 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2500 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45

4.16

SKLAD ÚKLID 11,9 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.02 P4.08‐ keram. dlažba‐ protiskluz R10 odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, SDK obložení ocel. vazníku 
R30

4.17

SCHODIŠTĚ 15,8 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2500 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01  
P3.11

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34                          P3.11‐ oprava 
stáv. schodišťových stupňů, šedý 
protiprašný nátěr (impregnace)

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, první a poslední stupeň 
ramene schodiště bude zvýrazněn 
protiskluzovými pásky á 100mm. U 
schodišťových ramen‐ omyvatelný a 
otěruvzdorný nátěr syntetický‐ 
pololesk v= 1100mm, barva viz. 
projekt INT



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

4.18

SERVER 8,7 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P4.01  
P4.03

zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34,                                           
P4.03 šedý protiprašný nátěr

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45, SDK obložení ocel. vazníku 
R30

4.19

KANCELÁŘ 20,6 2750‐ 1500 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá,   spodní 
pásnice ocel. nosníků stropu 
opatřeny protipoz. nástřikem  R45

obložení ocel. sloupů protipoz. SDK 
REI45

4.20

VZT 5,7 2100‐300 nový sdk podhled sv. 2700 ‐ve 
sklonu střechy

P4.04 P4.04‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá SDK obložení ocel. vazníku R30

5.np

5.01

STROJOVNA VZT 9,7 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P5.02 P5.02‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá SDK obložení ocel. vazníku R30

5.02

SKLAD 39,4 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P5.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá SDK obložení ocel. vazníku R30

5.03

STROJOVNA VZT 32,5 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P5.02 P5.02‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, omítek štukových do 10%, 
přepěnění 100%. Nové zdivo z 
plynosilikátu ‐ sádrová mítka. 2x 
výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá SDK obložení ocel. vazníku R30

5.04
CHODBA 1,7 šikmá, dle 

tvaru krovu
nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P5.01 zátěžové PVC, nášlapná vrstva 0,7 
mm s pěnovou podložkou, zátěžová 
třída 34

Nové zdivo z plynosilikátu ‐ sádrová 
mítka. 2x výmalba‐ barva bílá

2 x nátěr na SDK, barva bílá SDK obložení ocel. vazníku R30



Kniha místností

místnost č. název
plocha      
m2

výška        
sv podhled skladba podlaha

povrchy                           
stěny strop poznámka

šachty

VZT

ŠACHTA VZT 1,6 šikmá, dle 
tvaru krovu

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, nové zdivo, obnažené, 
impregnace

2 x nátěr na SDK, barva bílá

V01

EVAKUAČNÍ VÝTAH 4,3 šikmá, dle 
tvaru krovu  
dojezd 2560  
hlava 2900‐

3200

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P0.01 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, impregnace

2 x nátěr na SDK, barva bílá rozměry a vnitřní povrchy šachty, 
požadavky na strojovnu a hlava 
(kotvení)  budou upraveny dle 
požadavků dodavatele výtahu.

V02

VÝTAH pro personál    
nosnost 400kg          
5/5 průchozí   

hydraulický pohon   
šířka kabiny 1100/1200  

2,2 šikmá, dle 
tvaru krovu  
dojezd 200   
hlava 2500

nový sdk podhled ve sklonu 
střechy

P0.02 P0.01‐ šedý protiprašný nátěr              
kabina‐ protiskluz dle vzorníku 
dodavatele‐ šedá

odstranění stávající výmalby, oprava 
a doplnění stávajících omítek váp. 
hladkých, impregnace               kabina 
‐ dle vzorníku dodavatele‐ světle 
šedá

2 x nátěr na SDK, barva bílá     kabina‐
nerez

rozměry a vnitřní povrchy šachty, 
požadavky na strojovnu a hlava 
(kotvení)  budou upraveny dle 
požadavků dodavatele výtahu.  
Dveře‐ ruční křídlové a s automat. 
dovíračem, PO EW 15 DP1. Barva 
dveří antracit.


